
افقی:
1- بهترین راه برای به خاطر ســپردن ســخنان خوب 
ناطقین و اســتادان و معلمین- نوعی اشعه نوین که در 
علم پزشکی هم کاربرد دارد 2- فیلسوف بزرگ ایرانی که 
به دســتور صلاح الدین ایوبی به قتل رسید- روشی مهم 
و آســان برای سالم ماندن 3- قســمتی از پا- از نام های 
خداوند رحمان- نمونه و سرمشــق 4- دست شکسته بر 
گردن می شود- وسیع و دلگشا- نویسنده انگلیسی که در 
هندوســتان زاده شد و کتاب معروف شاه آرتور را نوشته 
است 5- نوعی هواپیمای جنگی- مادر بره- زیوری برای 
زنان 6- اثر جاودانه فردوسی بزرگ- از سازهای قدیمی- 
کاشف سیاره مریخ 7- بهترین فیلم سی ونهمین جشنواره 
فیلم فجر- یکی از ویتامین ها- زینت گفتار آدمی از نگاه 
 پیامبر گرامی اســلام صلی الله علیه وآله- هنوز نفی نشده
8- شخصیت افســانه ای و مردم دوست انگلیسی ها- ماه 
ســوم از ســال میلادی 9- واژه ای برای مرگ- یکی از 
گازهایــی که باعــث افزایش دمای هوا در ســطح کره 
زمین می شــود- شــهر مقدس بودائیان 10- واحد پول 
کشــور کویت- حیوانــی که برای قربانی بــه مکه برده 
می شود- کارگردان فیلم معروف دکتر ژیواگو 11- یکی از 
شیخ نشین های کشور امارات- شاعر می فرماید؛ در لطافت 
طبعش خلاف نیست- قومی که پیامبر خود را زنده به گور 
کردند 12- کوه کن عاشق- می گویند بر هر درد بی درمان 
دواســت- یکی از رنگ های اصلــی 13- حرف انتخاب- 
کلات آن در استان خراسان رضوی دیدنی است- غزوه ای 
که در آن جعفر طیار به شــهادت رسید 14- از خیرات 
دعــوا- مطابق قاعده و روش معین- یکی از آفات اقتصاد 
ایران در دهه های اخیر 15- ســخت ترین عضو بدن- نام 

دیگر حنا.

عمودی:
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داستان ســرای زبان فارســی- یکی از مجله های 
قدیمی در مورد هنر هفتم 2- از صفات خداوند- نام 
کوچک اسمیت پدر علم اقتصاد- سبکی در شعر 
فارســی 3- یکی از سازمان های مهم دولتی- رود 

آرام روسیه 4- گاو روستایی- نرم و ملایم- آه آنان 
عرش خدا را به لرزه درمی آورد 5- دعای زیر لب- 
کشوری در قاره آفریقا- حضرت علی علیه السلام 
آن را بدترین دشمن برای انسان می دانند 6- دارای 
نیرو و قدرت بالا- از قدیم گفته اند حبیب خداست- 
یکی از ســه موردی که کم آن هم بسیار زیاد است 
7- شــهیدی از جامعه هفتم تیر- نماز یک رکعتی 
 شــب- انباشتن محصولات درو شــده در یک جا
8- فرســتاده خداوند- لباس بلندی برای مردان- 
نهادی که عهده دار ســاختن آزادراه تهران، شمال 
است 9- راندن مزاحم- کیمیای دیار غربت- گزاره 
خبری است که درباره آن داده می شود 10- نجوای 
عاشقانه بنده با خالق خویش است- با آن شناخته 
می شویم- واحد پول کشور امارات 11- یک تخته از 
عقلش کم است- یکی از زلزله خیزترین کشورهای 
مهم اروپا- بتی در زمان جاهلیت 12- نویســنده 
مشهور روسی که رمان معروف تاراس بولبا را نوشته 
است- رفیق مشهدی- استاد ابوعلی سینا 13- نامی 
برای شتر ماده- واحد عمر- فصل رویش و سرسبزی 
 زمین و جوشــش آب از نقطه به نقطه چشمه آن

14- شــیوه یا روش زودگذری که بر طبق سلیقه و 
ذوق عده ای از مردم طرز زندگی یا سر و وضع ظاهری 
آنها را تعیین می کند- واحدی در ارتش- جزیره ای 
در خلیج فارس- شــهری در فرانسه 15- نویسنده 
رمان معروف ملکه سبا که وی را پادشاه نشر ادبیات 

می دانند- یکی از ویژگی های انسان مومن.
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متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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880 کشــته و بیش از 20 هزار زخمی در 
ایام نوروز 1404؛ به بیان ساده ما در جاده های 
ایران مشغول جنگ با خود هستیم. آمار کلی 
می گوید: ســالانه به طور میانگین 800 هزار 
تصادف رانندگی در ایران رخ می دهد و روزانه 
40 نفر در تصادفات کشته می شوند؛ یعنی مرگ 
یک نفر در هر 36 دقیقه. حوادث رانندگی در 
ایران پس از آلودگی هوا بیشــترین قربانی را 
دارد. از ســال 1384 تا 1401 در مجموع 351 
هــزار و 996 نفر بر اثــر تصادفات و حوادث 
رانندگی در کشــور جان خود را از دســت 
داده اند و با احتســاب حدود 27 هزار مرگ و 
میر در سال های 83-82 می توان گفت: در دو 
دهه گذشته یعنی از سال 1382 تا 1401 جمعا 
405 هزار نفر در حوادث رانندگی کشور جان 
باخته اند؛ عددی که تقریبا دوبرابر کل شهدای 
هشت سال جنگ تحمیلی )213 هزار و 255 

نفر( است!
از ســال گذشــته وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشکی پویش »نه به تصادف« را راه اندازی 
کرد. کمپینی که بســیاری از دستگاه های اجرائی، 
برنامه های تلویزیونی، پلتفرم های اینترنتی و فضای 
مجازی در کنار چهره های محبوب هنری و ورزشی 
برای آگاه ســازی و اطلاع رسانی به رانندگان به آن 
پیوســتند و از هــر طریقی نــکات ایمنی در جاده 
را گوشــزد کردند. پویش »نــه به تصادف« با هدف 
کاهش ســوانح رانندگی و ارتقــای فرهنگ ایمنی، 
توســط نهادهای مختلف و چهره های شناخته شده 

مورد توجه قرار گرفته شد.
البته نباید از این واقعیت چشم پوشی کنیم که 
راننده، یکی از سه رکن اصلی سفر جاده ای است که 
هدف اصلی این پویش هم فرهنگ ســازی رانندگی 
ایمن است. اما کیفیت جاده ها و ایمن سازی راه ها و 
کیفیت فنی و استاندارد خودروها عوامل اصلی دیگر 

در تصادفات جاده ای شناخته شده اند.
رتبه 65 ایران در میان 183 کشور دنیا 

اگــر بخواهیم یک شــمایل کلــی از وضعیت 
ایــران در مقایســه بــا دیگــر کشــورهای جهان 
در موضــوع مخاطــرات جاده ای داشــته باشــیم، 
به روزتریــن آمار جهانی بر اســاس داده های پایگاه 
WORLDHEALTHRANKINGS می گویــد: در نرخ 

تلفات جاده ای، ایران در میان 183 کشــور دنیا، با 
ثبت 22.15 درصد مرگ و میر در هر 100 هزار نفر، 
رتبه 65 را داراســت. جمهوری دومنیکن با 67.23 
درصد، بیشــترین تلفات جاده ای را دارد و زیمبابوه 
و مالاوی به ترتیب با 63.47 و 57.15 درصد، رتبه 
دوم و ســوم تلفات جــاده ای در دنیا را به نام خود 
ثبت کرده انــد. کمترین میزان مرگ و میر جاده ای 

نگاهیبهوضعیت
تصادفاتجادهای
وراهکارهایی
برایمهارآن تداوم پویش نه به تصادف 

در کنار نه به خودرو و جاده غیر استاندارد
تارا وحیدی
بخش نخست

❖

 نباید از این واقعیت چشم پوشی کنیم که راننده، یکی از سه رکن اصلی سفر 
جاده ای است که هدف اصلی پویش نه به تصادف هم فرهنگ سازی رانندگی 
ایمن است. اما کیفیت جاده ها و ایمن سازی راه ها و کیفیت فنی و استاندارد 

خودروها عوامل اصلی دیگر در تصادفات جاده ای شناخته شده اند.

در صورت راه اندازی مرکز تست 
خودروها  تست(،  )کرش  تصادف 
پیــش از ورود بــه بــازار مورد 
آزمون هــای ایمنی قــرار خواهند 
گرفت کــه این اقــدام می تواند 
تلفات  بــزرگ در کاهش   گامی 

جاده ای باشد.

❖

رئیس پلیس راهور فراجا: 44 درصد 
از تصادفــات مرگبار به علت عدم 
توجه به جلــو، ۱۵ درصد به دلیل 
ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه و ۱4 
درصد به خاطر تغییر مسیر ناگهانی 
زمان  بیشــترین  همچنین  بوده اند. 
وقوع تصادفات فوتی در بازه ساعت 

۱۶ تا ۲۰ ثبت شده است.

❖

را سنگاپور با 1.69 درصد و سوئیس با 1.71 درصد 
در هر 100 هزار نفر دارند.

در این جدول مقایســه ای ســهم آلمان، هلند، 
انگلیس، ژاپن و مالدیو هم زیر 3 درصد است. قطر، 
اوکراین، لهســتان، کوبا، لیتوانی در کنار آذربایجان 
و ترکیه کشورهایی هستند که تلفات جاده ای شان 
کمتــر از 10 درصد در هر 100 هزار نفر اســت. از 
کشــورهایی که وضعیت وخیم تری نسبت به ایران 
دارند می توان به عربســتان سعودی با ثبت 36.13 
درصد مرگ و میر جاده ای اشاره کرد که رتبه 34 را 
در این جدول مقایسه ای دارد و عراق نیز با 34.41 
درصــد در هر 100 هزار نفر رتبه 37 را از آن خود 

کرده است.
سال گذشته میلادی، 20 هزار نفر در تصادفات 
جاده ای کشــورهای اتحادیه اروپا جان باختند. در 
حالی که این آمــار روند 10 درصدی کاهش را در 
مقایســه با سال 2019 نشــان می دهد. به گزارش 
پایگاه کمیسیون اتحادیه اروپا، لهستان از کاهش 35 
درصدی تعداد تلفات بین سال های 2019 تا 2023 
خبر داد در حالی که ایرلند افزایش 31 درصدی را 
گزارش کرد. بــا این حال، نرخ کلی تلفات جاده ای 
در لهستان بالاتر از میانگین اتحادیه اروپا است، در 

حالی که ایرلند پایین ترین آمار را داراست.
بزرگ ترین تصادف نوروز چگونه رقم خورد؟

عصــر روز دهم فروردین ماه اســت. آســمان 
هنوز روشــن است و نســیم خنک بهاری در شهر 
کرمان می وزد. ساعت 15:57، اتوبوسی از ترمینال 
مســافربری این شهر راهی سفری طولانی به سمت 
مشهد می شود. همه چیز طبق روال به نظر می رسد؛ 
اتوبوس از نظر فنی بررســی شده، صورت وضعیت 
صادر شــده و 43 مســافر با امید زیــارت یا دیدار 
عزیزانشان سوار اتوبوس شده اند. چرخ ها روی جاده 
به حرکت درمی آیند و مسافران در صندلی هایشان 

جا خوش کرده اند.
اما داســتان به همین ســادگی پیش نمی رود. 
کمی بعد از خروج از ترمینال، در گوشه ای از مسیر، 
سایه ای از تخلف شــکل می گیرد. تعدادی مسافر، 
شــاید از سر ناچاری یا شــاید به اصرار خودشان یا 
شــاید برای کسب درآمد بیشــتر راننده، به شکلی 
غیرقانونی سوار اتوبوس می شوند. نه یک نفر، نه دو 
نفر، بلکه بین 10 تا 12 نفر. راهرو پر شــده و حتی 

در جعبه اتوبوس هم مسافر نشسته است.
فضای تنگ اتوبوس نفس گیرتر شده و حالا تعداد 
سرنشــینان به حدود 60 نفر رسیده است. راننده و 
کمکش را هم حســاب کنیــد. تصاویر دوربین های 
مداربســته بعداً این حقیقت تلخ را فاش می کنند: 
اتوبوسی که برای 43 نفر طراحی شده بود، حالا زیر 
بار جمعیتی بیش از حد توانش کمر خم کرده است.

ســاعت 16:51، اتوبوس بــه پلیس راه چترود 
می رسد. لحظه ای که می توانست همه چیز را تغییر 
دهد. اما سهل انگاری مانع از تغییر داستان می شود. 
مأموران اتوبــوس را بازرســی نمی کنند. اتوبوس 
بدون توقف به مسیرش ادامه می دهد و جاده پیش 
رویش باز می ماند. مسافران شاید نمی دانستند که 
هر چرخش چرخ ها، آنهــا را به لحظه ای نزدیک تر 
می کند که دیگر بازگشتی ندارند. فقط 21 کیلومتر 
جلوتر، در یک پیچ یا شاید یک لحظه غفلت، فاجعه 

رخ می دهد.
راننده، که حالا با سرعتی غیرمجاز پیش می رفته 
است، دیگر نمی تواند اتوبوس را مهار کند. اتوبوس از 
کنترل خارج می شــود، به پهلو می لغزد و با صدایی 
مهیب واژگون می شــود. گرد و خاک بلند می شود. 
ســکوت جاده حالا شکسته شده و زندگی ده ها نفر 

در یک آن زیر و رو می شود.
این داستان بزرگ ترین تصادف ایام نوروز است.
اســتان کرمان در تصادفــات رانندگی و تلفات 
حوادث جاده ای وضعیت خوبی ندارد و در رتبه های 
بالای جدول در ایــن زمینه قرار دارد. هنوز دو ماه 
از حادثه تلــخ واژگونی اتوبوس حامل دانش آموزان 
دبیرســتان فرزانگان کرمان با شش قربانی نگذشته 
که خبر واژگونی اتوبوسی دیگر با دست کم 15 قربانی 
منتشر می شود. بر اســاس گزارش اولیه پلیس راه 

کرمــان، این حادثه منجر به جان باختن 14 نفر از 
سرنشینان، ازجمله راننده 37 ساله، و مجروح شدن 

46 نفر دیگر شده است.
در همین رابطه معاون سیاسی اجتماعی استاندار 
کرمــان نیز اعلام کرد که به دلیل غیراســتاندارد و 
غیرایمن بودن بخشی از محور چترود به سمت راور 
یعنی همین مسیری که اتوبوس در آن واژگون شده، 

عبور کامیون و اتوبوس از این جاده ممنوع است.
دوازدهم فروردیــن رئیس پلیس راهور فراجا، 
اعلام می کند: »بر اســاس تحقیقات کارشناسی و 
بازبینی مســتندات موجود، مســئول وقت شیفت 
پاســگاه پلیس راه چترود به دلیل قصور در نظارت 
و نــه خطای عمدی، تحت برخورد ســازمانی قرار 

گرفت.«
ثبت بیش از یک میلیون تصادف و 880 جانباخته

سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور 
فراجا با اعلام پایان طرح ترافیکی نوروز 1404 پس 
از 21 روز، می گویــد: »در این مدت یک میلیون و 
16 هزار و 343 فقره تصادف ثبت شــد و 880 نفر 
بر اثر ســوانح رانندگی جان خود را از دست دادند. 
بیش از 558 میلیون تــردد جاده ای در بازه زمانی 
25 اسفند 1403 تا 15 فروردین 1404 ثبت شده 
اســت. این آمار نسبت به ســال گذشته حدود سه 

درصد افزایش داشته است.«

سردار حســینی درباره نظارت های ویژه ای که 
در این ایام از ســوی پلیس راهور به منظور کاهش 
تصادفات و جان باختگان انجام شد، توضیح می دهد: 
»همان طور که قبل از شروع طرح نوروزی 1404 نیز 
اعلام شــده بود، همه رانندگان متخلفی که مرتکب 
2 تخلف حادثه ســاز همزمان می شــدند، علاوه بر 
اعمال قانون، خودروهای آنها به مدت 72 ســاعت 

توقیف می شد.

از دیگــر طرح هــای اجرا شــده ایــن بود که 
خودروهایی که خلافی بالای 5 میلیون تومان داشتند 
و یا معاینه فنی نداشتند، توقیف و از ادامه تردد آنها 

جلوگیری می شد.
از 13 فروردیــن تا صبح امــروز 16 فروردین، 
طرح ویژه ای به اجرا درآمد که در آن هر راننده ای 
که مرتکب یک تخلف حادثه ســاز می شد، علاوه بر 
اعمال قانــون و ثبت نمره منفــی در گواهینامه، 
گواهینامه آنها به مدت ســه ماه ضبط می شــد. تا 

امروز که روز پایانی این طرح است، حدود 6791 
جلد گواهینامه از رانندگان متخلف به مدت ســه 

ماه توقیف شده است.«
سردار حسینی با اشاره به تلاش های شبانه روزی 
پلیس راهور و سایر نهادهای مسئول، می گوید: »در 
طول 21 روز اجرای طرح، شاهد 738 فقره تصادف 
منجــر به فوت بودیم که در مجمــوع 880 نفر از 

هم وطنان جان خود را از دست دادند.
در ایــن مدت 15 هــزار و 833 فقره تصادف 
جرحی ثبت شــد که طی آن 20 هزار و 109 نفر 
مجروح شدند و هشــت هزار و 572 فقره تصادف 
خســارتی نیز به وقوع پیوســت. مجموع تصادفات 
درون شهری و برون شهری در این بازه به یک میلیون 

و 16 هزار و 343 فقره رسید.«
رئیس پلیس راهور فراجا اظهار می دارد: »استان 
کرمان با 79 فوتی در صدر استان های پرتصادف قرار 
گرفت و پس از آن به ترتیب استان های فارس با 76 
نفر، خراسان رضوی با 60 نفر، سیستان و بلوچستان 
با 56 نفر و خوزستان با 51 نفر در رتبه های بعدی 

قرار دارند.«
تحلیل دلایل تصادفات نوروزی با استناد به آمار

سردار حســینی، رئیس پلیس راهور فراجا به 
تحلیل دلایــل اصلی تصادفات فوتــی پرداخته و 
اعلام می کند: »44 درصــد از تصادفات مرگبار به 
علت عدم توجه به جلو، 15 درصد به دلیل ناتوانی 
در کنترل وســیله نقلیه و 14 درصد به خاطر تغییر 
مســیر ناگهانی بوده اند. همچنین بیشــترین زمان 
وقوع تصادفات فوتی در بازه ساعت 16 تا 20 ثبت 

شده است.«
وی بر ضرورت ارتقای ایمنی خودروهای تولید 
داخل تأکید کرده و می گوید: »سال هاســت درباره 
ضعف بدنه خودروها هشــدار می دهیم. امیدواریم 
امسال با حمایت دولت، رئیس جمهور و وزیر صمت، 
شاهد افزایش فشــار بر خودروسازان داخلی برای 

ارتقای کیفیت و ایمنی محصولات  آنها باشیم.«
سردار حســینی به برنامه ریزی برای راه اندازی 
مرکز تســت تصادف )کرش تســت( اشاره کرده و 
می افزاید: »در صورت راه اندازی این مرکز، خودروها 
پیــش از ورود به بازار مورد آزمون های ایمنی قرار 
خواهنــد گرفت که این اقدام می تواند گامی بزرگ 

در کاهش تلفات جاده ای باشد.«
وی بــا تاکید بر لــزوم همــکاری نزدیک تر با 
وزارت راه و شهرســازی، خواســتار تجهیز بیشتر 
جاده ها به علائم ترافیکی، نوسازی دوربین ها، نصب 
جداکننده های ایمن و اصلاح روکش آسفالت شده 

و می گوید: »پلیس راهور نیز متعهد است هم راستا با 
این اقدامات، نقاط حادثه خیز را شناسایی و نسبت به 

اصلاح آنها هشدارهای لازم را ارائه دهد.«
رئیس پلیس راهور فراجا تصریح می کند: »آمار 
فعلی پلیس، آماری اســت کــه از صحنه تصادفات 
همچنین میانه راه ها اســتخراج شده و آمار نهائی، 
پس از تجمیع داده های بیمارستانی و اعلام رسمی 
سازمان پزشــکی قانونی طی دو تا سه هفته آینده 

منتشر خواهد شد.«

آگهــیمنـاقصــه
شرکت توسعه منابع انرژی توان )صبا باتری(

گروه صنعتی شــهید درخشــان در نظر دارد امــور خدمات 
عمومی شــامل نظافــت معابر و فضــای عمومــی ، نظافت دفاتر 
– نگهــداری و توســعه فضــای ســبز، خزانه چمن شمشــاد و 
 گل دائمــی- نگهــداری از زمین هــای ورزشــی شــماره 1 و 2 
)در شــهرک شهید درخشــان( خود را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی به پیمانکار واجد شرایط به همراه تجهیزات واگذار نماید. 
واجدین شــرایط برای شــرکت مناقصه و خرید اسناد می توانند با 
مراجعه به آدرس: کیلومتر 18 اتوبان تهران ســاوه – خروجی دوم 

صباشهر – گروه شــهید درخشان )صباباتری( – واحد قراردادها تا 
7 روز پس از چاپ این آگهی مراجعه نمایند. )هزینه خرید اسناد: 

یک میلیون ریال واریز در محل( 
مناقصــه گزار در رد یا قبول هریک یا تمام پیشــنهادها مختار 
اســت. پرداخت هزینه های آگهی برعهده برنده مناقصه خواهد 

بود. 
 تلفن تماس: 56574900   فاکس: 56574908     

شماره مناقصه: 30401

واحدقراردادهایگروهشهیددرخشان  شناسه آگهی: 1904111م الف 68

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهیتغییراتشرکتتعاونی
طرحتوسعهمنطقهایجیلارددماوند

بهشناسهملی1010006۹۹۵0وبهشمارهثبت۵0۵

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریدماوند

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی10101۷۲۹6۸۳وبهشمارهثبت1۲۹6۳4

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی1010۲۳۸4۲۸۷وبهشمارهثبت1۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصایرانپتک
بهشناسهملی10100۹۸۷۳46وبهشمارهثبت۵۳60۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.
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